Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

 №41  от  26.11.2019	с.Первомайское

О внесении  изменений  в  решение Совета Первомайского сельского поселения  от 24.11.2016 №37 «Об утверждении  Положения  «О земельном налоге на территории  муниципального образования  Первомайское   сельское поселение»

В соответствии пункта 77 статьи 2 Федерального закона от 29 сентября 2019 года №325-Ф «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
       1. Раздел 3 Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования  Первомайское сельское поселение» считать утратившим силу.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте Первомайского сельского поселения (pervomsp.ru).

Глава Первомайского
сельского поселения,
Председатель Совета	                      С.И.Ланский